ANO II - SANDOLÂNDIA, TERÇA - FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2024 - NO 132

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE SANDOLÂNDIA - TO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RADILSON PEREIRA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L e i  M u n i c i p a l  n º  3 3 3 / 2 0 2 2 ,  d e  3 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2 .

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANDOLÂNDIA- FME

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº 027/2024 - FME
PROCESSO ADM. N° 404/2024.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM PLAYGROUND INFANTIL PARA SER
INSTALADO NO CMEI PROFESSORA ODETE CARDOSO NOGUEIRA
JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ATRAVÉS DO
PROJETO PRIMEIRA INFÂNCIA.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
SANDOLÂNDIA/TO INSCRITA NO CNPJ/MF Nº 30.681.806/0001-53
GESTOR (A): ROGERIO RIBEIRO MARTINS.
CONTRATADO: J.M ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL
CNPJ Nº 36.213.704/0001-90.
VALOR GLOBAL: R$ 45.670,00 (QUARENTA E CINCO MIL
SEISSENTOS E SETENTA REAIS)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 05/05/2024.
DATA DE ASSINATURA: 05/04/2024.